
REPÚBLICA ARGENTINA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE DERECHO

2018 -  “AÑO DEL CENTENARIO DE LA 
REFORMA UNIVERSITARIA”

" A F E S  20¡9
VISTO:

El Expediente 0048603/2018 mediante el cual la señora Secretaria de Graduados 

de esta Facultad de Derecho de la Universidad Nacional de Córdoba, Prof. Luisa 

Isabel Borgarello eleva propuesta de aprobación de las contrataciones propuestas 

para él “Seminario de Profundización del Derecho sobre Aspectos Notario 
Registrales y la Fe Publica” , organizado por esa Secretaria.

Y CONSIDERANDO:

Que se ha cumplimentado con los informes requeridos por el art. 4 de la Ord. 

HCS N° 05/2012 a saber: Informe de Necesidad de la Contratación, Informe de 

factibilidad presupuestaria y de legalidad.

Que se ha acompañado la documentación requerida en el art. 17 del mismo 

cuerpo normativo.

Que en razón de las consideraciones precedentes, y de la recomendación de la 

Señora Secretarla de Graduados en relación a la aprobación del “Seminario de 
Profundización del Derecho sobre Aspectos Notario Registrales y la Fe 
Publica".

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO 

RESUELVE

Art. 1°: Aprobar las contrataciones propiciadas para el “Seminario de 
Profundización del Derecho sobre Aspectos Notario Registrales y la Fe 
Publica" de acuerdo al siguiente detalle:



Apellido y 
Nombres Cargo Datos Personales Fecha Carga

Horaria Monto

Prof. María 
Adriana 

Garay

Directora
Domicilio: Duarte Qulrós 
272 Piso 3. Córdoba. 
D.N.I.N0: 17.987.517

Condición Tributaria: 
Monotributista

CUIT N°:

27-17987517-4

31/10/18
al

6/12/18 30hs
$1.500

Disertante
31/10/18

al
6/12/18

6hs $2.400

Ab. Darío F. 
Nirich Coordinador

Domicilio: Crisol 222 5 
D. Córdoba.

D.N.I N° 24.612.355

Condición Tributaria: 
Monotributista

C U IT N°:

20-24612355.2

31/10/18
al

6/12/18

30hs. $1.000

Prof. Claudio 
Maquieira Disertante

Domicilio: Derqui 333 11 
B. Nueva Córdoba.

D.N.I N°:16.507.061

Condición Tributaria:

Monotributista

C U IT N°:

20-16507061-6

31/10/18
al

6/12/18 3hs.
$1.200

Prof. Lidia 
Lasagna

Disertante

Domicilio: Pje. O SCAR  
Agustín LanterN1997

D.N.I N°: 12.145.137

Condición Tributaria: 
Monotributista

CUIT N°: 27-12145137- 
4

31/10/18
al

6/12/18
3 hs.

$1.200

Disertante Domicilio: Jujuy N°11 
Piso 7 Depto. C

31/10/18
al

$1.200



REPUBLICA ARGENTINA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE DERECHO

Prof. Cecilia 
Carrera

Córdoba.

D.N.I N°: 30.073.247

Condición Tributaria: 
Monotributista

C U IT N°:

27-30073247-5

6/12/18

3 hs.

Prof. Raúl 
Jo sé Ortiz

Disertante

Domicilio: Artigas 329 1o 
piso Depto. 10 .Córdoba

D.N.I.: 17.386.420

Condición Tributaria: 
Monotributista.

CU IT N°:

20-17386420-2

31/10/18
al

6/12/18 3 hs.
$1.200

Prof. Ja vie r  
Alejandro 

Pierre Disertante

Domicilio: 9 de Julio 832 
8o D. Córdoba.

D.N.I.: 27.842.698

Condición Tributaria: 
Monotributista.

C U IT N°:

20-27842698-0

31/10/18
al

6/12/18

3 hs

$1.200

Prof. Jo sé  
Manuel Díaz 

Reyna
Disertante

Domicilio: Rivera 1371 
B° Cofico.

D.N.I.:12.997.191

Condición Tributaria: 
Monotributista

CUIT:

20-17386420-6

31/10/18
al

6/12/18

3 hs.
$1.200

Prof. Gabriela
Disertante

Domicilio: Martiniano 
Leguizamón 3476 
Córdoba.

31/10/18
al
6/12/18

$2.400



Sosa D.N.1:25.153.010 6hs.

Condición Tributaria: 
Monotributista

CUIT: 27-25153010-1

RESOLUCION N°


